

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和元年度 県単治山事業 第9号工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		3,919,658		3,498,372			4,367,158	
共通仮設費		211,661		188,912			224,826	
純工事費		4,131,319		3,687,284			4,591,984	
現場管理費		1,771,509		1,581,107			1,881,688	
工事原価		5,902,828		5,268,391			6,473,672	
一般管理費等		1,327,172		1,201,609			1,226,328	
工事価格合計		7,230,000		6,470,000		7,910,000	7,700,000	
消費税		723,000		647,000		791,000	770,000	
工事費計		7,953,000		7,117,000		8,701,000	8,470,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和元年度 県単治山事業 第9号工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
保安林整備													
地拵 A=2.92ha			3,919,658										
伐倒・易・16-22	5	本	840	5	168	840		15	168	2,520	1.00		
伐倒・易・22-28	37	本	7,696	37	208	7,696		61	208	12,688	1.00		
伐倒・易・28-	638	本	161,414	638	253	161,414		715	253	180,895	1.00		
枝払・易・16-22	5	本	565	5	113	565		15	113	1,695	1.00		
枝払・易・22-28	37	本	4,662	37	126	4,662		61	126	7,686	1.00		
枝払・易・28-	638	本	91,872	638	144	91,872		715	144	102,960	1.00		
玉切・易・16-22	5	本	1,045	5	95	475		15	95	1,425	1.00		
玉切・易・22-28	37	本	8,547	37	105	3,885		61	105	6,405	1.00		
玉切・易・28-	638	本	167,794	638	118	75,284		715	118	84,370	1.00		
整理・易・16-22	5	本	450	5	90	450		15	90	1,350	1.00		
整理・易・22-28	37	本	4,033	37	109	4,033		61	109	6,649	1.00		
整理・易・28-	638	本	79,750	638	125	79,750		715	125	89,375	1.00		
積込	1,037	m3	1,598,017	1,037	1,389	1,440,393		1,303	1,389	1,809,867	1.00		
運搬	1,037	m3	194,956	1,037	180	186,660		1,303	180	234,540	1.00		
積下ろし	1,037	m3	1,598,017	1,037	1,389	1,440,393		1,303	1,389	1,809,867	1.00		
伐木整理	-	本	-	-	-	-		1	1,873	1,873			
人力木寄・集積	-	本	-	-	-	-		1	93	93			
ビニール被覆	-	m3	-	-	-	-		2	6,450	12,900			
直接工事費			3,919,658			3,498,372				4,367,158			
共通仮設費			211,661			188,912				224,826			
純工事費			4,131,319			3,687,284				4,591,984			
現場管理費			1,771,509			1,581,107				1,881,688			
工事原価			5,902,828			5,268,391				6,473,672			
一般管理費等			1,327,172			1,201,609				1,226,328			
工事価格計			7,230,000			6,470,000	7,910,000			7,700,000			
消費税			723,000			647,000	791,000			770,000			
工事費計			7,953,000			7,117,000	8,701,000			8,470,000			









工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和元年度 県単治山事業 第9号工事											
工種	種別	入札時					工事完成時					(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		配置予定人数					配置予定人数						
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	運転手 (特殊)	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	運転手 (特殊)	計 (B)		
地拵	伐倒・易・16-22		0.03	0.03		0.06		0.03	0.08		0.11	1.833	
	伐倒・易・22-28		0.20	0.20		0.40		0.22	0.53		0.75	1.875	
	伐倒・易・28-		4.01	4.01		8.02		4.30	10.55		14.85	1.852	
	枝払・易・16-22		0.03	0.03		0.06		0.03	0.08		0.11	1.833	
	枝払・易・22-28		0.13	0.13		0.26		0.14	0.34		0.48	1.846	
	枝払・易・28-		2.26	2.26		4.52		2.38	6.00		8.38	1.854	
	玉切・易・16-22		0.03	0.03		0.06		0.03	0.08		0.11	1.833	
	玉切・易・22-28		0.10	0.10		0.20		0.11	0.27		0.38	1.900	
	玉切・易・28-		1.83	1.83		3.66		1.92	4.86		6.78	1.852	
	整理・易・16-22		0.04			0.04		0.04			0.04	1.000	
	整理・易・22-28		0.24			0.24		0.26			0.26	1.083	
	整理・易・28-		4.50			4.50		4.84			4.84	1.076	
	積込				36.51	36.51				62.31	62.31	1.707	
	運搬				4.57	4.57				7.80	7.80	1.707	
	積下ろし				36.51	36.51				62.31	62.31	1.707	
	伐木整理								0.08		0.08	-	
	人力木寄・集積							0.01			0.01	-	
	ビニール被覆							0.40			0.40	-	





工事調査様式-2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	8,470,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	8,701,000円
落札率(A/a)←調査表1	89.5%
最終実績率(B/C)←調査表1	97.3%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--